Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ____23.09.2024____        № __111__

О внесении изменений

в постановление администрации

поселения Краснопахорское

в городе Москве от 16.09.2022 №147

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии

экстремисткой деятельности», Распоряжением Правительства Российской

Федерации от 29.02.2016 № 326-р «Об утверждении Стратегии государственной

культурной политики на период до 2030 года», Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

постановлением Правительства Москвы от 06.06.2016 № 312-ПП «О Стратегии

национальной политики города Москвы на период до 2025 года», администрация

поселения Краснопахорское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве от 16.09.2022 № 147 «О создании Совета по

межнациональным отношениям при администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве» (в редакции постановления администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве от 29.02.2024 №30), изложив приложение 2 к

постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации поселения Краснопахорское

Сапронову М.С.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                             М.С. Сапронова

Приложение

к постановлению администрации

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от 23.09.2024 № 111№

Приложение 2

к постановлению администрации

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от 16.09.2022 № 147

СОСТАВ

Совета по межнациональным отношениям при администрации

поселения Краснопахарское в городе Москве

Председатель Совета:

Сапронова Мария Сергеевна – первый заместитель главы администрации

поселения Краснопахорское;

Заместитель председателя Совета:

Котков Артём Юрьевич – начальник отдела социального развития

администрации поселения Краснопахорское;

Секретарь:

Мельник Георгий Михайлович – главный специалист отдела социального

развития администрации поселения Краснопахорское;

Члены Совета:

Сухоруков Владимир Владимирович – Заместитель главы администрации по

вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, безопасности

администрации поселения Краснопахорское.

Овсепян Ирина Сергеевна – Заместитель главы администрации по экономическим

вопросам администрации поселения Краснопахорское.

Берестнева Елена Валерьевна – Начальник отдела по организационным и

правовым вопросам администрации поселения Краснопахорское;

Даудов Шамиль Магомедсаидович - Начальник отдела муниципального заказа и

потребительского рынка администрации поселения Краснопахорское;

Сейфудинов Руслан Абасович – заведующий сектором по вопросам ГО и ЧС и

мобилизационной работе администрации поселения Краснопахорское;

Тищенко Сергей Анатольевич – Председатель Совета ОПОП;

Горемыкина Екатерина Евгеньевна – Директор МБУК ДК «Звёздный»;

Моторнов Николай Николаевич – Исполняющий обязанности директора МБУ СК

«Олимп;

Безрукова Лидия Васильевна – Председатель Совета ветеранов поселения

Краснопахорское;

Представитель ГБОУ «Школа № 2075» – по согласованию;

Представитель МО МВД России «Красносельское» г. Москвы – по согласованию;

Молодежная палата поселения Краснопахорское – по согласованию;

Представители религий, религиозных организаций и конфессий,

осуществляющих деятельность на территории поселения Краснопахорское в

городе Москве, включая настоятелей храмов – по согласованию;

Представители строительных организаций, управляющих организаций, а также

организаций, занимающихся благоустройством, и осуществляющих деятельность

на территории поселения Краснопахорское в городе Москве – по согласованию;

Представители национальных и межнациональных общественных объединений

(в случае образования) – по согласованию;

Представители местных лидеров национальных общин и диаспор (в случае

образования) – по согласованию.